Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

29.01.2024 № 18-О

О выдаче сертификатов

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках

Лаборатории Активных дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам дошкольных образовательных

организаций, презентовавших свой педагогический опыт в рамках

Лаборатории Активных дошкольников (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям дошкольных

образовательных организаций за помощь в организации городской

Лаборатории Активных Дошкольников (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 18-О от 29.01.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. , Дятлова Елена Александровна, воспитатель МАДОУ – детский сад

общеразвивающего вида № 254 за проведение мастер-класса в рамках

городской лаборатории активных дошкольников на тему «Игровые

приемы в речевом развитии дошкольников»

2. Антоненко Мария Юрьевна, воспитатель МАДОУ – детский сад

общеразвивающего вида № 254 за проведение мастер-класса в рамках

городской лаборатории активных дошкольников на тему «Игровые

приемы в речевом развитии дошкольников»

3. Большакова Ольга Сергеевна, заместитель заведующего МБДОУ -

детский сад № 36 за проведение мастер - класса «Путешествие в страну

"Зубландию". Развитие познавательной деятельности детей дошкольного

возраста с использованием здоровьесберегающих технологий»

4. Варцаба Александра Антоновна, педагог дополнительного

образования МАДОУ детский сад № 573 за проведение мастер-класса в

рамках городской лаборатории активных дошкольников на тему:

«Лэпбук: диагностика, обучение, контроль»

5. Евдокимова Вера Викторовна, заместитель заведующего МАДОУ

детский сад № 573 за проведение мастер-класса в рамках городской

лаборатории активных дошкольников на тему: «Лэпбук: диагностика,

обучение, контроль»

6. Лощенко Вера Викторовна, музыкальный руководитель МАДОУ

детский сад № 529 Октябрьского района за проведение мастер-класса в

рамках городской лаборатории активных дошкольников на тему:

«Использование игрового оборудования как средства музыкального

развития детей»

7. Майорова Екатерина Игоревна, инструктор по физическому

воспитанию МБДОУ - ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

№ 302 за проведение мастер-класса в рамках городской лаборатории

активных дошкольников на тему: «Техника адаптивной физической

культуры с детьми ОВЗ надомного обучения»

8. Пастухова Юлия Ивановна, заместитель заведующего по

методической работе МАДОУ – детский сад общеразвивающего вида №

254 за проведение мастер-класса в рамках городской лаборатории

активных дошкольников на тему «Игровые приемы в речевом развитии

дошкольников»

9. Первушина Лариса Юрьевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР –

детский сад № 550 «Академия Успеха» за проведение мастер-класса в

рамках городской лаборатории активных дошкольников на тему:

«Игровые практики. Речь, ритм, движение»

10. Петлина Оксана Васильевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР – детский

сад № 550 «Академия Успеха» за проведение мастер-класса в рамках

городской лаборатории активных дошкольников на тему: «Игровые

практики. Речь, ритм, движение»

11.  Печеркина Валерия Игоревна, воспитатель МАДОУ – детский сад

общеразвивающего вида № 254 за проведение мастер-класса в рамках

городской лаборатории активных дошкольников на тему «Игровые

приемы в речевом развитии дошкольников»

12. Рябова Анна Алексеевна, учитель-логопед МАДОУ ЦРР – детский сад

№ 550 «Академия Успеха» за проведение мастер-класса в рамках

городской лаборатории активных дошкольников на тему:   "Игровые

практики. Речь, ритм, движение".

13. Шарова Ольга Васильевна, воспитатель МБДОУ - детский сад № 36 за

проведение мастер - класса «Путешествие в страну "Зубландию".

Развитие познавательной деятельности детей дошкольного возраста с

использованием здоровьесберегающих технологий»

Приложение 2

к приказу № 18-О от 29.01.2024

Список педагогов на получение благодарственных писем

1. Семендяева Екатерина Григорьевна, заведующий МАДОУ –

детский сад общеразвивающего вида № 254 за оказание помощи в

организации в рамках городской лаборатории активных дошкольников

2. Пунполева Светлана Анатольевна, заведующий МБДОУ - детский

сад № 36 за помощь в организации городской Лаборатории Активных

Дошкольников